



Stück	Benennung / description	Artikel Nr. / part no.	Werkstoff / material	Pos.
1	GESTELL GESCHWEIßT	26.002.0501.0000	S235JR	1
4	STELLFUSS D60 M16X120	ZB-000005399-000	1.4301 / PA	2
1	BLECHHAUBE LAMFLOW	26.002.0465.0000	1.0037	3
1	BLECHHAUBE	26.002.0477.0000	1.0037	4
1	LEUCHTSTREIFEN KPL	26.002.0491.0000		5
1	LEUCHTSTREIFEN KPL	26.002.0478.0000		6
1	FUELLBLECH LED 1	26.002.0472.0000	1.0037	7
1	FUELLBLECH LED 2	26.002.0473.0000	1.0037	8
1	FUELLBLECH_01	26.002.0461.0000	1.0037	9
1	FUELLBLECH_02	26.002.0464.0000	1.0037	10
1	FUELLBLECH_03	26.002.0466.0000	1.0037	11
1	FUELLBLECH_04	26.002.0467.0000	1.0037	12
1	BEFESTIGUNGSLISTE	26.002.0487.0000	S235	13
2	BEFESTIGUNGSPLATTE	26.002.0486.0000	1.0037	14
1	FRONTKLAPPE	26.002.0455.0000	1.0037	15
1	FRONTKLAPPE	26.002.0458.0000	1.0037	16
3	SERVICEDECKEL KPL	26.002.0463.0000	1.0037	17
1	DICHTUNG	26.002.0512.0800	EPDM	18
3	DICHTUNG	26.002.0513.0800	EPDM	19
1	DICHTUNG	26.002.0514.0800	EPDM	20
1	ADAPTERSOCKEL GP7	26.002.0483.0000	1.0037	21
145	FLANSCHKOPFSCHRAUBE LINSEN	DIN19223-M5X10	1.4301	22
24	SENKSCHEIBE	DIN20203-M6X20	1.4571	23
15	BLINDNIEMUTTER	MU-00000278-000	EDELSTAHL	24
4	SECHSKANTSCHRAUBE	DIN20100-M16X30	1.4571	25
4	U-SCHWEIBE	DIN20105-16	1.4571	26
4	GEWINDEBUCHSE	26.002.0499.0000	1.0037	27
1	ABDECKBLECH UNTEN 01	26.002.0520.0000	1.0037	28
1	ABDECKBLECH UNTEN 02	26.002.0521.0000	1.0037	29
1	BEDIENEINHEIT KPL	26.004.0474.0000	1.0037	30
1	BLECHHAUBE ABLUFT	26.002.0468.0000	1.0037	31